

باسلام و احترام فراوان. از نهادها و ارگان‌های دولتی خواهشمندم مانع تحصیل کارمندان نباشند که این تنها امید ما کارمندان دیپلمه است، با آرزوی سعادت و سلامت.

سلام. حالا که وزیر علوم و تحقیقات مشخص شده است اولین خواسته ما دانشجویان به نتیجه رساندن پرونده متخلفان بورسیه است.

با سلام و عرض خسته نباشید، لطفاً برای دانشجویان دکتری حداقل هر ترم پنج میلیون وام شهری به نظر بگیرید.
باتشکر

با سلام. لطفاً ترتیبی بدهید تا نقل و انتقال کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی به واحد نزدیک محل سکونت تسهیل پیدا کند. بنده هر روز برای رسیدن به سرکار حدود چهار ساعت وقت می‌گذارم.لطفاً رسیدگی کنید.

با سلام. خواهشمندم برای بازنشتگی پیش از موعد برای کارکنان قدیمی دانشگاه آزاد اسلامی مساعدت فرمایید.

می‌خواستم به وزیر علوم بگویم آماده باشد تا هفته بعد در جلسه استیضاح مجلس از خود دفاع کند.

باسلام. جناب آقای دکتر میرزاده، خواهش می‌کنم تکلیف نیروهای زحمتکش بدون مجوز واحدهای علوم و تحقیقات که با کمترین امکانات و با حقوق ناچیز و حجم کار زیاد دانشگاه راسرپایگه داشته‌اند را مشخص کنید.

ساعت کار اداره کار ۴۴ساعت در هفته است اما در واحد بناب برای نیروهای شرکتی ۵۴ساعت در هفته ساعت اضافه کاری کمتر از اداره کار داده می‌شود.

سلام گرم کارمندان دانشگاه آزاد اسلامی را ازسراسر واحدها پذیرا باشید. از مسئولان محترم دانشگاه به‌خصوص جناب دکتر میرزاده می‌خواهم به فکر حقوق کارمندان باشند خیلی کم است جواب زندگی رانی دهد از شما خواهش می‌کنم.

مشاور رئیس و مدیر کل انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی:
انتصابات در دانشگاه آزاد اسلامی منطق بر تخصص ها صورت می گیرد

احمد دانیالی مشاور و مدیر کل انتصابات دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «انتخاب روسای واحدها، معاونین و روسای دانشکده‌های دانشگاه آزاد اسلامی منطق بر تخصص‌ها صورت می‌گیرد و در این مورد تلاش می‌شود از افرادی که هم در حوزه مدیریتی دارای شایستگی هستند و هم در رشته خود تخصص دارند استفاده شود.»

دانیالی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود رئیس دانشکده پزشکی واحد قم دکتری حسابداری دارد، گفت: «من این موضوع را به‌طور جدی تکذیب می‌کنم. رئیس دانشکده پزشکی واحد قم خانم دکتر بوستان متخصص داخلی هستند و رئیس اداره آموزش این دانشکده خانم دکتر فرحانی هم پزشک عمومی هستند. لذا اینس موضوع که ما از تخصص‌ها و رشته‌های غیرمرتبط در حوزه ریاست دانشکده‌ها استفاده می‌کنیم، صحت ندارد.»

وی افزود: «روسای واحدهای دانشگاهی همانند همه دانشگاه‌های کشور می‌توانند با تخصص‌های مختلف دانشگاهی باشند.» وی در پایان گفت: «من از همه به‌ویژه رسانه‌های گروهی می‌خواهم که روی اخبار منتشره از رسانه خود دقت داشته و دانشگاه آزاد اسلامی را که متعلق به همه ملت ایران است، تخریب نکنند چون این اقدامات به صلاح کشور و نظام نیست.»

غلامعلی حدادعادل در گفت‌وگو با فرهیختگان:

آرزو می‌کنم مجلس با کارت‌های زرد و قرمز در کار وزرا اختلال ایجاد نکند



فرهیختگان| در طول یک سال و چند ماهی که از عمر دولت یازدهم می‌گذرد، چالش‌های پیش‌آمده بین دولت و مجلس بر سرر وزارت علوم تبدیل به آشی آنچنان شور شده بود که خیلی‌ها فکر می‌کردند این وزارتخانه قرار نیست به این زودی‌ها رنگ و بوی رابیند. همین احتمالات باعث شد که برخی رای اعتماد گرفتن فرهادی از مجلس را حاصل یک تعامل پنهان بین دولت و مجلس بدانند اما غلامعلی حدادعادل که یکی از نماینده‌های تاثیرگذار مجلس شورای اسلامی محسوب می‌شود در گفت‌وگو با فرهیختگان این احتمال را رد می‌کند.

چرا در جلسه رای اعتماد مجلس به فرهادی ناگهان کسانی که تا قبل از آن در مخالفت با تمام‌گزینه‌های دولت موضع‌گیری کردند، تبدیل به موافق شدند؟

به نظر بر کسی پوشیده نیست که نماینده‌های مجلس غرض ورزی نمی‌کنند و با کسی مشکل شخصی نداشته‌ند به همین دلیل طبیعی است که مواضع‌شان نسبت به افراد مختلف متفاوت باشد. به هر حال وقتی نماینده‌ها می‌بینند که دولت در نهایت حساسیت‌های آنها را درک کرده و گزینه‌ای معرفی کرده که با معیارهای مجلس مطابقت دارد دلیلی برای مخالفت مجدد وجود نداشته است.

یعنی احتمال وجود تعاملات پشت پرده بین دولت و مجلس بر سر گزینه وزارت علوم وجود نداشته‌است؟

به نظر من صحبت کردن از زد و بند و تعاملاتی



چارچوب‌های قانون و مصالح نظام باشد به هیچ کس از جمله نماینده‌های مجلس ندهایم. ثانیاً اقدامات کلانی که در مدت مسئولیت مدیران وزیر و سرپرست‌های قبلی انجام شده همه در خط مشی اعتدالی دولت بوده است یعنی افسراد در وزارت علوم کاری فردی و خلاف چارچوب‌های دولت انجام ندهادند. در واقع سیاست‌های دولت در این وزارتخانه جاری بوده و تصمیمات شخصی نبوده است که حالا قرار باشد آن اقدامات ناتمام بمانند. از این به بعد هم وزارت علوم در راستای سیاست‌های اعتدالی دولت حرکت می‌کند اما بدون

تقدیر از نجفی و معارفه فرهادی با حضور چهره‌های برجسته دولت و مجلس جهانگیری: فرهادی هم از جنس قبلی‌هاست

فرهیختگان| مراسم معارفه وزیر جدید علوم، تحقیقات و فناوری با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر بهداشت، معاون علمی ریاست‌جمهوری، رئیس‌نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، حسین فریدون دستیار ویژه رئیس‌جمهور، حدادعادل نماینده مجلس، حسام‌الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور و جمعی از روسای دانشگاه‌ها در ساختمان وزارت علوم برگزار شد. محمدعلی نجفی، سرپرست وزارت علوم که تقدیر از عملکرد او در مدت اخیر بخشی از این برنامه بود، گفت: «مدت فعالیت من در این وزارتخانه کوتاه اما شیرین طی شد، زیرا از یک طرف با همکارانی که در سال‌های دور همکار بودیم، مجدداً همکار شدیم و از طرف دیگر با دوستان جدیدی که برخی از آنها در زمان گذشته دانشجو بودند، امروز به‌عنوان یک استاد دانشگاه همکاری داشتیم.»

به دنبال «دانشگاه نسل سوم» هستیم

در ادامه این مراسم محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ضمن تشکر از

مخصوصاً وزیر علوم در انجام وظیفه آنها اختلال ایجاد نکند و درگیری بین مجلس و ارگان‌های دولتی به وجود نیاید. آن هم وزارتخانه‌ای که از ابتدا نهادی حساس و پرتنش بوده و بهتر است که وارد دوران آرامش شده و با تمرکز به راهش ادامه دهد. وزارت علوم باید در راستای رفع مشکلات ناشی از نوسان مدیریتی که در این مدت داشته قدم بردارد و این موضوع بر حجم کارهای این وزارتخانه اضافه می‌کند.

درباره تحقیق و تفحص از دانشگاه آزاد اسلامی بگوئید. نظر خودتان در مورد نتیجه این تحقیق چیست؟

دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یک نهاد آموزشی پویا کمک‌های زیادی در مدت فعالیتش به آموزش عالی کشور کرده است اما به هر حال مجلس هم باید به وظیفه نظارتی‌اش عمل کند. اعتقاد من این است که مسئولان نهادهای مختلف نباید نگرانی‌ای درباره تحقیقات مجلس داشته باشند چراکه اگر نتیجه این تحقیقات نشان از وجود مشکلی داشته باشد فهمیدن این مشکل به نفع خود مدیران است و اگر هم مشکلی نباشد که دیگر جای بحثی باقی نمی‌ماند. در مورد دانشگاه آزاد اسلامی هم همین‌طور است. انجام تحقیقات اخیر لزوماً نشان‌دهنده مشکل در این دانشگاه نیست.

وزیر جدید علوم در گفت‌وگو با فرهیختگان از استمرار سیاست‌های دولت در وزارت علوم خبر داد

امتداد اعتدال

نمی‌دانم چرا این بحث آمدن تیم جدید به وزارت علوم اینقدر توسط رسانه‌ها بزرگ شده‌است. این طبیعی است که هر مدیری وقتی وارد مجموعه‌ای می‌شود کسانی را که مورد وثوق خودش هستند همراه می‌آورد و این موضوع اصلاً چیز عجیبی نیست که ما بخواهیم از آن برداشت‌های مختلف داشته باشیم و آن را تحلیل کنیم. به هر حال برنامه من استفاده از افراد فرهیخته، دانشگاهی، توانمند و امتحان پس داده در بدنه وزارت علوم است و موضوع تنها نباید ایجاد نگرانی کند بلکه اتفاقاً به روند اجرای سیاست‌های دولت و کارهای روی زمین مانده وزارت علوم کمک می‌کند.

چشم‌انداز ارتباط وزارت علوم و دانشگاه آزاد اسلامی را چطور ارزیابی می‌کنید؟

به نظر من دانشگاه آزاد اسلامی به‌عنوان یکی از بازوهای توانمند وزارت علوم در آموزش عالی مطرح است و تعامل هرچه بیشتر وزارتخانه و دانشگاه آزاد اسلامی در نهایت به نفع دانشجویان خواهد بود.

البته دانشگاه آزاد اسلامی هم باید در قالب قانون حرکت کند و اقداماتی که این دانشگاه در چارچوب مصوبات قانونی انجام داده مورد تایید ما خواهد بود.

انعقاد تفاهمنامه میان دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه اتریش

دانشگاه آزاد اسلامی با دانشگاه زیگموند فروید اتریش تفاهمنامه همکاری پنج ساله امضا کرد. به گزارش آنا، تفاهمنامه همکاری بین دانشگاه آزاد اسلامی و دانشگاه زیگموند فروید اتریش در زمینه دوره‌های مشترک در رشته‌های پرستاری، مامایی، پیراپزشکی و پزشکی در مقاطع کارشناسی‌ارشد و phd به امضای باقر لاریجانی، قائم‌مقام رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در علوم پزشکی و دکتر افرد پریس از دانشگاه زیگموند فروید اتریش رسید. در این تفاهمنامه طرفین متعهد می‌شوند هزینه‌های سفر و اقامت اعضای هیات‌علمی خود را تقبل کنند و هزینه سازماندهی، تجهیزات آموزشی و کارکنان فنی برعهده دانشگاه میزبان خواهد بود.

حمید میرزاده در بزرگداشت هفته بسیج:

۲۵درصد دانشجویان بسیجی در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل می‌کنند

فرهیختگان| به‌منظور گرامیداشت هفته بسیج دیروز همایشی تحت عنوان «بسیجیان دانشگاه آزاد اسلامی» با حضور حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و سردار کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر دفاع مقدس و مسئولان بسیج دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد. در این همایش رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ضمن گرامیداشت هفته بسیج از افزایش پذیرش سهمیه بسیجیان در دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد. حمید میرزاده در ابتدای سخنان خود گفت سالروز صدور فرمان امام خمینی (ره) بنیانگذار جمهوری اسلامی مبنی بر تشکیل بسیج مستضعفین در پنجم آذر ماه سال ۱۳۵۸ و فداکاری این

نیروی مردمی در هشت سال دفاع مقدس را گرامی می‌دارم. او گفت: «تاریخ جمهوری اسلامی مملو از وقایع تاریخی است که مرور این رویدادها می‌تواند آموزنده و عبرت‌آمیز باشد و بی‌تردید عزت و سربلندی ایران اسلامی مروهون خون شهدایی است که رفتند تا جوانه‌های انقلاب به ثمر برسد.» او ادامه داد: «فراموش نخواهیم کرد که در روزهای سخت پس از انقلاب اسلامی و در شرایطی که بدخواهان مردم، طمع ضربه زدن به آرمان‌های مردم را داشتند معمار کبیر انقلاب به‌منظور جلوگیری از تفرقه در بین مردم و خنثی کردن عملیات دشمن زمینه اتحاد و حرکتی هدفمند را با دستور خود فراهم کردند.» میرزاده با بیان اینکه با تشکیل بسیج مستضعفین تیر عناد منافقان و دشمنان انقلاب به سنگ خورد گفت: «این بسیج مردمی بود که توانست بابرنامه‌های خود با نقشه‌های شوم دشمنان داخلی و خارجی مقابله کند.»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه با بیان اینکه به گفته مقام معظم رهبری بسیج امروز یک منطق و یک منظومه فکری است، گفت: «ایشان فرمودند اکثریت قاطع ملت ایران بسیجی هستند و این رمز پایداری و صلابت نظام مقدس جمهوری اسلامی است.» او در ادامه اظهار کرد: «در جریان مذاکرات هسته‌ای و ۵۴۱ تیم بسیجی ایران در برابر ابر قدرت‌ها با صلابت ایستاد و این همان منظومه و روحیه مردمی است که به همه جا سرایت کرده است.» میرزاده گفت: بنده در جلسه‌ای که با استادان دانشگاه‌ها خدمت مقام معظم رهبری شرف‌یاب شده بودیم از ایشان شنیدم که فرمودند هر استادی در ایران بماند و به علم و دانش کشور خدمت کند همان بسیجی است، بنابراین بحث منظومه فکری بحث منطقی است که باعث پایداری ایران و صلابت مردم ایران شده است که همان احساس مسئولیت انسانی و الهی و داشتن بصیرت برای شناسایی دشمنان انقلاب است.» او گفت: «بسیج دانشجویی مظهر ایمان و علم و شاخه طوبای دیگری از شجره طیبه بسیج است که ثمرات بی‌نظیری بر کرات بی‌بدیلی در عرصه‌های دانشگاهی داشته است.» میرزاده در ادامه سخنان خود گفت: «طبق قانون مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی ما باید از همه تشک‌ها حمایت کنیم، به شرط آنکه مصوبات در چارچوب شرایطی که شورای عالی انقلاب فرهنگی و تشکل‌های سیاسی و اسلامی تعیین کرده است باشند، پس تشکل‌های بسیجی نیز باید مورد حمایت ما باشند.»

او اضافه کرد: «اما از تشکل‌های بسیجی نیز باید حمایت کنیم و بنده از طرف خود، همکاران و اعضای هیات‌رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برای همکاری با همه بسیجیان دانشگاه اعم از بسیجیان دانشجوی، استادان و کارمندان اعلام آمادگی می‌کنم.» میرزاده گفت: «در مجموع باید با بسیج خانواده دانشگاه آزاد اسلامی و کل کشور همکاری‌های خود را توسعه دهیم؛ خوشبختانه در این راه موفق شدیم آیین‌نامه شورای راهبردی مربوط به بسیج و ابتکارگران را تهیه کنیم تا این شورا را تشکیل دهیم.» او ادامه داد: «در حال حاضر آیین‌نامه تشکیل این شورا تهیه شده است و به‌زودی ابلاغ خواهد شد که این آیین‌نامه تحت نام آیین‌نامه شورای راهبردی «علوم و معارف دفاع مقدس و بسیج و ابتکارگران» خواهد بود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه یکی از راه‌های استفاده از آثار دفاع مقدس این است که ما در عرصه‌های علمی و فناوری نیز در دوران جنگ تحمیلی و دفاع مقدس دستاوردهای بالایی داشتیم گفت: «می‌توانیم از دستاوردهای علمی و فناوری‌هایی که در دوران دفاع مقدس به دست آمده است در عرصه‌های علمی نیز استفاده کنیم که این راهی است برای آنکه دانشگاه موفق به یک دانشگاه کارآفرین نیز نباشد. از این دستاوردها استفاده کند.» میرزاده گفت: «ما بنا داریم همکاری‌های خود را در مورد پذیرش دانشجویهای بسیجی افزایش دهیم که در حال حاضر ۷۰ هزار نفر با استفاده از سهمیه بسیجی فعال و ابتکارگران در واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی پذیرفته شده‌اند و ۱۰ درصد از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی نیز از خانواده‌های بسیجی، ابتکارگران، آزاده و خانواده‌های شاهد هستند که این رقم بالایی است.» او همچنین گفت: «۷۵ درصد بسیجی‌های کشور در دانشگاه آزاد اسلامی تحصیل کرده‌اند که این برای دانشگاه آزاد اسلامی باعث افتخار است.» او در پایان گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی همواره همراه بسیجیان و خانواده‌های آنها بوده و خواهد بود و از اسمال نیز یعنی از اول مهر ماه قانون جامع خدمات‌رسانی به ابتکارگران ابلاغ شده و مدتی نیز معطل مانده بود که در حال حاضر این قانون در دستور کار دانشگاه آزاد اسلامی است.»

۱۶ هزار نفر عضو بسیج دانشگاه آزاد اسلامی هستند

همچنین در ادامه این همایش حسین نصیرزاده، فرمانده بسیج کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «در دانشگاه آزاد اسلامی ۱۶ هزار نفر عضو هستند و دانشگاه در تمامی واحدها دارای مجموعه بسیج فعال است.» نصیرزاده افزود: «ماموریت کارکنان در تمامی بسیج جذب و سازماندهی افراد است. دانشگاه آزاد اسلامی بنابر فرمایشات مقام معظم رهبری که به استفاده از ظرفیت‌های بسیج اشاره کرده بودند از تمامی ظرفیت پرسنل استفاده می‌کند و آمادگی استفاده از این ظرفیت‌ها در بحث‌های علمی، پژوهشی و... را دارد.» سردار کارگر، رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر دفاع مقدس نیز از دیگر سخنرانان این مراسم بود گفت: «از دانشگاه آزاد اسلامی برای داشتن ۷۵ درصد از دانشجویان ابتاارگر و فرزندان شهدان کشور باید تشکر کرد.» او افزود: «دانشگاه آزاد اسلامی دانشگاهی مردمی است، خدمت به مردم از افتخارات آدمی است و ما انتظار داریم اکنون که ۱۰ درصد از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی از ابتاارگران، بسیجیان و خانواده‌شهاد هستند در گرامیداشت و فعالیت در عرصه بسیج همت داشته باشند.» در جریان این مراسم از کارمندان نمونه بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی تقدیر و تشکر شد.

